

Gilleleje d. 3.11.2020.

Referat af ordinær generalforsamling 2.11. på

Græsted Kro.

- 1 Arne Rasmussen blev af formanden foreslået som dirigent, og overtog udpegning af referent (Peter Schrøder) samt stemmetællere.

Generalforsamlingsvarsel blev bragt i tvivl, men bestyrelsen henviste til skriftlig indkaldelse i det fremsendte årsprogram.

- 2 Formanden redegjorde i foreningens årsberetning for foreningens medlems status. 51 ordinære, 26 ekstraordinære  
9 seniorer, 5 husstands og 1 æresmedlem.

Bestyrelsen startede pga. Corona sæsonen 22.4 med begrænset deltagelse. 20.5 blev tilgangen frigivet, og de udvidede forsamlingsmuligheder taget i brug.

Sæsonen var på alle parametre mindre end sidste år

(28500 lerduer mod normalt 32 til 34000, og ca. 35500 skud

mod normalt ca. 42000.) Disse tal indberettes (egenkontrol), og

anmærkningsfri 3-årig godkendelse.

SØBORG SØ. Den udarbejdede konsekvensrapport offentliggøres til

høring i 2 måneder. Naturstyrelsen regner med

det sker inden 7.11. Der arbejdes med vandstand I.O, og der er berammet virtuelt debatmøde 26.11. Hold øje med naturstyrelsens side med projekt Søborg Sø. Man kan i høringsfasen komme med kommentarer, og processen kulminerer med et stormøde sidst i januar. Vi har sammen med landvindings laugget arbejdet på en bevarelse af cykelrute 33 (Stiføring over søen som den er nu.)

Jordfordelingsudvalget har kontaktet foreningen og tilbudt at købe de fjernest matrikler, og tilbyder erstatningskøb mod Fredbogårds gamle nabostykke. Af hensyn til mulig jagt og eventuelle "sørestriktioner" har vi skønnet, vi skal beholde. De kontakter os igen inden 1.2.21.

## INVESTERING OG VEDLIGEHOLD.

Vi har i året fået ny hjemmeside op at stå med hjælp fra Emil Petersen. Vi beder alle tilmelde sig nyhedsbreve, hvilket man kan på forsiden til Græsted Jagtforening. Der er anskaffet shot-cam, som er tilgængeligt på banen. Men ellers ikke vedligehold. Vi har behov for foreningscomputer med regnskabsprogram, og vi skal opdatere/simplificere indtægt registrering i kiosk.

## ORGANISATORISK

Kommunens og vores begyndende ungdomssamarbejde har

været suspenderet pga. Corona. Vi har heller ikke haft de ønskede aktiviteter ud af huset.

Vi (Jesper som næstformand) har deltaget i kommunens jægerråd, årsmøde i kreds 7, årsmøde hos naturstyrelsen, generalforsamling i Søborg

Landvindingslaug og vi fik

2 pladser til DJ's repræsentantskabsmøde.

Vi foreslog at seniorkontingentet blev fastholdt på nedsat niveau, men det ønsker DJ ikke. Jeg tror man risikerer medlemsflugt Den store strukturdebat ser ud til at ende med meget små forandringer. Ellers var Claus Linds formandsgenvalg stort tema. (ganske kraftig kritik af for blød en linie.) Men 4/5 heriblandt os fra kreds 7 bakkede Claus og samarbejdes linien op.

**DAGLIG DRIFT.**

Vi har i det forløbne år hjulpet hinanden i den daglige drift.

Det er mit håb, at den frivillige indsats fortsat må række. **SPORTSUDVALGET**  
(Jesper og Jan)

Fremlagde vores arrangementer med venskabsskydning mod

Gribskov (Vi tabte meget knebent) Hundested (Vi vandt)

Hyggeligt besøg af seniorklub og ikke mindst klubmesterskab.

Mesterrække	1 Jan Rasmussen	69/84
	2 Frederik Bråthen	64/88
	3 Alex Otto Nielsen	63/85

A række	1 John Vejby	61/85
	2 Jens Olsen	55/84
	3 Michael Eriksen	55/86
B række	1 Michael Jørgensen	50/83
	2 Lene Dyring	48/84
	3 Jimmi Pedersen	40/94

STORT tak til alle kokke og fin,fin forplejning.

### 3 Fremlæggelse af revideret regnskab til godkendelse. (Se bilag)

John fremlagde årsregnskab med nominelt overskud på 12833.

Tilfredsstillende på det lavere aktivitetsniveau.

Ros fra revisorer og forsamlingens anerkendelse

### 4 Indkomne forslag.

Et forslag fra Arne Rasmussen om indkøb af nye maskiner.

(Ordlyd se bilag.) Arne og Ole Ellekilde ønsker indkøb af nye maskiner

med betalingsautomatik. Der kan formodentlig opnås

tilskud og dermed en pris foreningen har likviditet til.

Flere udtrykte tiden var kommet, og at man ikke behøvede yderligere

betænkningstid, og at specielt søprojektet havde spændt ben længe nok

Bestyrelsen har vurderet på nuværende maskiners tilstand, søprojektet og

ikke mindst miljøkonsekvenser. Herunder fremtidige krav til drift af

skydebaner.

Efter en intens debat blev forslaget sendt til afstemning

8 for                      6      imod                      11                      undlod

5	KONTINGENT 2021	Græsted	DJ	Total
	Ordinær	425	737	1222
	Ekstraordinær	250	54	304
	Husstand	400	400	800
	Senior (før 49)	330	482	812
	Ungdom (16-25)	250	400	650

6	Valg af kasserer	Lonny Baj Frederiksen	2 år
	Valg af bestyrelsesmedlem	Jesper Jørgensen	2 år
	Valg af bestyrelsesmedlem	Jess Andersen	2 år
	Valg af bestyrelsesmedlem	Jimmy Pedersen	2 år
	Bestyrelsessuppleant	Ole Petersen	1 år
	Bestyrelsessuppleant	Ulrich Jensen	1 år

7	Valg af 2 revisorer (1 år)	Torben Levinsen Arne Rasmussen
	Valg af 1 revisor suppleant	Jens Olsen

8      Eventuelt.

Tilmelding til foreningsjagter 2021 modtaget.

Henrik Plambæk efterlyste klare retningslinier for afvikling af kapskydninger, specielt klubmesterskab.

Afslutning      Foreningen har under generalforsamlingen modtaget meddelelse om Per Unmarks død.

Formanden mindedes Per som et stort aktiv for vores forening, der måde bidrog til vores klubliv.

Derudover var han en fremragende skytte. Mesterklassevinder som 70-årig, og altid villig til at hjælpe. Det sidste år med svær sygdom forhindrede ham ikke i at tage bilen ud til os, når vi havde klubaften.

Generalforsamlingen sluttede med en samlet mindestund.

Arne Rasmussen, dirigent

Peter Schrøder, referent

